PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА
города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2019 г.

	№
	256-V

г. Железноводск
О признании утратившим силу решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 года № 568
«Об утверждении Порядка установления и утверждения лимитов водопотребления (водоотведения) в городе-курорте Железноводске»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 14 января 2019 года № 41/1907), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 года № 568
«Об утверждении Порядка установления и утверждения лимитов водопотребления (водоотведения) в городе-курорте Железноводске».
2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Моисееву Е.И. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Думы
города-курорта Железноводска Ставропольского края

_______________ А.А. Рудаков
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

____________________ Е.И. Моисеев

PAGE